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Vantaan kaupungin hallintosäännön 9 luvun 8 §:n mukaan kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 
päättää tehtäväalueellaan avustusten ja apurahojen myöntämisperiaatteista ja mainittujen avustusten ja 
apurahojen myöntämisestä. Avustusten myöntämisessä noudatetaan avustusten ja apurahojen yleisiä 
myöntämisperiaatteita sekä avustuslajikohtaisia tarkempia ohjeita. 

Soveltavalla liikunnalla tarkoitetaan sellaisten henkilöiden liikuntaa, joilla on vamman, sairauden tai 
toimintakyvyn heikentymisen vuoksi vaikea osallistua yleisesti tarjolla olevaan ohjattuun liikuntaan ja 
toiminnan järjestäminen edellyttää soveltamista ja erityisiä toimenpiteitä. Liikunta-avustusten 
myöntämisperiaatteiden mukaan soveltavan liikunnan kohdeavustusta myönnetään vantaalaisiin 
kohdistuvan soveltavan liikunnan harrasteliikuntatoiminnan järjestämiseen. Soveltavan liikunnan 
kohdeavustus oikeuttaa tuetun toiminnan osalta liikuntatilojen maksuttomiin käyttövuoroihin liikunnan 
palvelualueen myöntämillä käyttövuoroilla. 

Soveltavan liikunnan kohdeavustuksen käsittelyssä tullaan jatkossa huomioimaan tuettuun toimintaan 
liittyvästä vapaaehtoistyöstä sen laskennallinen arvo (25 €/h).

Liikunnan palvelualueen vuoden 2025 talousarviossa soveltavan liikunnan kohdeavustuksiin on varattu 
82 000 euroa. Avustusta myönnettäessä otetaan huomioon menokohdalla oleva määräraha. 

Soveltavan liikunnan kohdeavustusta myönnetään erillisen hakemuksen perusteella. Tukea on haettava 
viimeistään 21 vrk ennen toiminnan aloittamista avustusten sähköisen asiointipalvelun kautta. 

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 11.2.2025 § 15
 
Vs. liikuntajohtajan esitys:
Päätetään
a) myöntää soveltavan liikunnan kohdeavustusta (€) ja maksuton tilankäyttö ryhmän 

toimintaan liikunnan palvelualueen hallinnoimissa tiloissa:
 Vantaan Salamat ry, 2 000 euroa, yleisurheilu 13.1.-15.12.2025, (haettu avustus 2 000 

euroa ja maksuton tilankäyttö). Tilat myönnetään maksuttomana soveltavan 
yleisurheiluryhmän toimintaan, paitsi seuran yhteiskäyttövuoroiksi merkityt tilat

b) myöntää soveltavan liikunnan kohdeavustusta (€):
 Vantaan Näkövammaiset ry, 720 euroa, Ruusisjumppa 10.2.-16.6.2025, (haettu avustus 

1 670 euroa)
 Vantaan Näkövammaiset ry, 800 euroa, Ystisjumppa 5.2.-18.6.2025, (haettu avustus 

1 366 euroa)

c) myöntää soveltavan liikunnan kohdeavustusta maksuttomana tilankäyttönä:
 Kukunori ry, Kävelyfutis 11.2.-22.5.2025, (haettu avustus maksuton tilankäyttö)

d) ilmoittaa avustuksen saajalle, että avustuksen saaminen edellyttää soveltavan liikunnan 
kohdeavustuksen käyttöselvityksen tekemistä viimeistään yhden (1) kuukauden kuluessa 



päätöksessä määritetyn toiminnan ja ajankohdan päättymisestä. Mikäli päätös on tehty 
toiminnan jälkeen, käyttöselvityksen määräaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista. 
Ellei käyttöselvitystä tehdä määräajassa tai sitä ei hyväksytä, avustus ja myönnettyjen 
tilojen maksuttomuus raukeavat. Tässä tapauksessa maksuttomiksi määriteltyjen tilojen 
käyttövuoromaksut laskutetaan jälkikäteen hinnaston mukaisesti ja mahdollinen ennakko 
peritään takaisin. 

e) ilmoittaa, avustuksen saajille, että mikäli päätös sisältää oikeuden maksuttomiin 
käyttövuoroihin, tulee hakijan toimittaa avustuspäätös tilavarausyksikön tietoon uusia 
käyttövuoroja varatessa sekä jo myönnettyjen vuorojen muuttamiseksi maksuttomiksi 

f) ilmoittaa avustuksen saajalle, että avustuksella tuettu harrastustoiminta tulee kirjata 
Vantaan harrastuskalenteri-verkkopalveluun (https://harrastukset.vantaa.fi) ja avustuksella 
tuettu yksittäiset tapahtumat Vantaan tapahtumakalenteriin 
(https://tapahtumat.vantaa.fi). Tarkemmat ohjeet pakollisiin ilmoitettaviin tietoihin löytyy 
liikunnan palvelualueen nettisivuilta (https://www.vantaa.fi/fi/kaupunki-ja-
paatoksenteko/talous-ja-strategia/avustukset-ja-apurahat/liikunta-avustukset).

g) ilmoittaa avustuksen saajalle, että avustuksen saaja sitoutuu ilmoittamaan välittömästi 
mahdollisista toimintaa koskevista muutoksista avustuksen myöntäjälle

h) ilmoittaa avustuksen saajalle, että avustuksen saaja sitoutuu raportointeihin

i) ilmoittaa avustuksen saajalle, että myönnetystä kohdeavustuksesta korkeintaan 75 % 
voidaan maksaa ennakkona sitoumusta vastaan

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: Liikunnan palvelualue
- ote hakijoille

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnalle

Lisätiedot: 
liikuntapäällikkö Anton Ahonen, 040 620 2897, erityisliikunnan suunnittelija Anne Pakarinen,
050 314 6402
etunimi.sukunimi(at)vantaa.fi


